consulatu suo q̄ttuor posteriora in totū abdicauit: solū Aqlæ signū retinuit. A signo signiferi dicti sūt: q̄ signa ferūt: hē ē ve xilliferi. Signifer etiā a latinis dicitur Circulus in quo duodecim signa sūt: q̄ græce Zodiacus appellat̄ ab effigie aialū: q̄ in eo sūt. Græce enī ἑὸς aialia dicunt. Itē a signo Antesignani dicti sūt milites qui ante signa i acie cōstituant. Ab hoc fit verbū signo qd modo significat ostēdo. Plaut. Hic meretricē deperit: signat tñ se iam nō amare. Modo scribo. Vñ & subsignare subscibere dicimus. Modo imp̄mo. Vir. Et summo vestigiū puluere si gnent. Vnde signare epistolā dicim; hoc est annulo signū imp̄mere. & Resignare deletō signo ap̄ire: a quo Si gnatores & Resignatores. & Signatio ac Resignatio testamētōrū appellata. Dissigno idē qd signū facio. & inter dū cū nota ignominia aliqd facio: a quo Designatores dicti q̄ ludis funebribus p̄sumt: q̄ in ip̄is ludis multa noua ac spectāda fieri solerēt. Hinc Dissignatio p̄ cōtractiōe siue cōditiōe populi in vnū accipi solet: quod con tingit ei qui aliquo flagitio oīm in se oculos vertit: & quasi designator in ludis funebribus multitudinē cōtinet. Teren. Modo qd dissignauit. Resignare etiam veteres dicebāt pro rescribere. & resignatū æs militū dicebatur cū ob delictū iussu tribunū militū ne stipendiū ei daret: in tabulas referebatur. Itē Resignare p̄ claudere. Virg. Et lumina morte resignat. hoc est claudit. Quāuis physici hoc aliter exponāt. Dicūt. n. pupillas q̄s in oculis vi demus: morituros ante tridū non habere quibus non visus est summa desperatio vitæ. Resignat ergo dixisse Virgiliū: hoc est aufert signa luminibus. Quōq; etiā signo accipit̄ p̄ eo qd est pecora signis noto. Vñ signata pecora dicunt̄ quæ notā habēt inusta. Ab hoc verbo cōposita sūt assigno. & Cōsigno eiusdē significatiōis. Ob signo idē qd signo. Designo notā significatiōis. Itē a signo fit insignis quod modo accipit̄ p̄ magnus: vt in si gnus clades. Lucil. Cocus nō curat caudā insignē eē: modo pinguis fiet: modo p̄clarus p̄stans. Vir. Insignem pietate vis. Hinc fit Insignitas claritas. & Insigniter aduerbiū dare/aperte/summe. Apuleius. Hō insigniter malus. Itē ab insignis Insignia deducunt̄: hoc est signa & ornāmēta ob virtutē adepta. Vnde insignia laudis: & insignia gloriæ dicimus. Hinc fit insignire verbū qd est ornare. & aduerbiū Insignite: qd est cū iudicio note. Ci. Nec improbiū notari: aut vitū pari insignite posset. Itē a signo Sigillo: qd est signū imp̄mo. Hinc Sigillatæ l̄ræ dicunt̄: hoc est clausæ & annulo imp̄sæ. Prop̄ quod veteres sigillare p̄ claudere vsurparunt. Varro. Cōtra lex nimis impia est: ne filii patribus luci sigillent oculos. Sugillare vero ē p̄cussu carnē maculare: a sugendo dictū qd succus hoc est liuor deducit̄. Hinc sugillati dicunt̄ qui ex p̄cussione tumorē: maculāq; cōtraxerūt. Ply. Me dici Tapia p̄mixtā aliis sugillatis: ac liuētibus auxiliari debent. Nero Cæsar claritatē ei dedit initio imperii grassationibus cōuerberatā faciē illimēns sibi cū thure cæraq; & sequētī die cōtra famē cutē sincerā circūferēs Idē. Cinis allui ex oleo & garo illitus sugillata: aut liuētia ad colorē reducit. Ab hoc fit Sugillatio quæ modo p̄cussione significat: modo derisionē. Nā & Sugillare aliquādo pro deridere accipit̄. Liuius. Legati grauit̄ ferentes se sugillatos eē: p̄pter qd nōnulli deductū hoc potius existimāt a græco σὺγγέλλειν. quod corriderē significat. Quippe & de his qui signa p̄cussionis in facie gerunt: ridere solemus. Itē a signo Signaculū: qd p̄p̄ significat signū alicui rei impressum vt lateat quousq; referet̄. Itē Significo quasi signū facio: a quo Cōsignifico & Significanter. & Significatus: hoc est exp̄mo/exp̄sse/exp̄ssius. Itē significatio & Cōsignificatio. Cice. Heu quē significatio doloris. Apuleius. Ea furoris cōsignificatiōe p̄teriti om̄s. Quidā etiā Significantiā p̄ signifi catiōe vsurparūt. Signatā veteres virginē dixere: quasi insignē virginitate. Plaut. Negat se puellā domū signa tam reuerfurā. Sed vt ad p̄positū reuertar mittendōrū cereorū: ac sigillariorū consuetudinē: hinc ortū fuisse exi stimant: qd Hercules occiso Gerione: cū victor per Italiā armētā duxisset. Pōte qui nūc subliat; dicit̄ ad t̄ps in structo: hoīm si mulachra pro numero sociorū: quos casu pegrinatiōis amiserat: in fluuiū demisit: vt aqua secun da i mare deducta pro corporibus defūctorū: veluti patris sedibus redderet̄. Inde ergo vsū Italia simulachra fingēdi inter sacra māsisse. Sed mihi illa verior origo videt̄. Pelasgi cū sedibus suis pulsi diuerfas quondam terras petissent. Plæniq; eorū. Dodonā venere: & incertū quibus tādē locis adhærerēt: hmoi acceperūt resp̄osum